
Ligue Catégorie 125 - Open 25 - pit bikes La Lande Saint Nazaire (1.345 km)

Essais Chronos Classement sur le meilleur tour

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 23/04/2023 09:48

Départ : 08:37, Fin : 08:57

1 45 BLANCHARD Kevin MOTOS ACTIVES 14 1:17.407 - 11 13
2 6 BATAILLE Stephane HAGUE RACING CLUB JUNIORS 1:17.805 0.398 9 9
3 87 CARVALHO Eliott MC TRAJECTOIRE GRAND PRIX 1:19.675 2.268 4 8
4 7 BOUCHET Dimitri MOTO CLUB DE DREUX 1:20.400 2.993 11 11
5 20 HAIRON Fabien HAGUE RACING CLUB JUNIORS 1:20.869 3.462 12 12
6 52 HENRY Guillaume MOTO CLUB DE SOLOGNE 1:21.488 4.081 6 6
7 14 LECARPENTIER Lucas HAGUE RACING CLUB JUNIORS 1:21.597 4.190 11 11
8 11 BERC Justin MOTO CLUB DE DREUX 1:22.398 4.991 8 8
9 77 AVOINE Arthur HAGUE RACING CLUB JUNIORS 1:22.652 5.245 10 10
10 5 MERCIER Alexandre MOTOS ACTIVES 14 1:22.892 5.485 6 7
11 9 CABARET Nathan MOTOS ACTIVES 14 1:24.488 7.081 10 10
12 28 SAINGRAIN Morgan MOTOS ACTIVES 14 1:24.634 7.227 7 8
13 1 OZENNE Baptiste MOTOS ACTIVES 14 1:24.979 7.572 1 1
14 21 LAGRIVE Alexandre MOTOS ACTIVES 14 1:25.011 7.604 11 11
15 13 ALLARD Clement MOTO CLUB DE LA RUCHE NOUAN… 1:25.794 8.387 3 3
16 31 MOTTE Dylan HAGUE RACING CLUB JUNIORS 1:27.538 10.131 3 3
17 26 MERILLE Nicolas MOTOS ACTIVES 14 1:28.910 11.503 8 10
18 10 LEVEILLARD Xavier MOTO CLUB DE DREUX 1:28.911 11.504 4 5
19 37 BONNISSENT Thomas HAGUE RACING CLUB JUNIORS 1:30.528 13.121 7 7
20 18 ARNAUTS Bastien MOTO CLUB DES ABERS 1:32.128 14.721 3 5
21 15 HERARD Alexandre MOTOS ACTIVES 14 1:32.415 15.008 2 6
22 69 CHARUEL Mickael MOTOS ACTIVES 14 1:33.252 15.845 7 8
23 73 BONNISSENT Christophe HAGUE RACING CLUB JUNIORS 1:35.542 18.135 7 8
24 51 RENAN Hugo ASM DE L ACO 1:41.647 24.240 1 1
25 91 MONGREDIEN Christophe - - 0 0
26 16 CHABOT Nicolas MOTO CLUB DE SOLOGNE - - 0 0
27 27 BORGEAIS Paul HAGUE RACING CLUB JUNIORS - - 0 0
28 8 BRUNET Laurent MOTO CLUB DE SOLOGNE - - 0 0
29 71 FACONDINI Antony MOTO CLUB RIDING SENSATION - - 0 0
30 267 DESER Nicolas ICI RAIL D OR NORMANDIE - - 0 0
31 17 TURPAULT Thomas MOTOS ACTIVES 14 - - 0 0
32 2 PAING Kyllian - - 0 0
33 94 TURPAULT Mathis - - 0 0
34 171 RAMOS Pedro - - 0 0

Directeur de Course : BELIN Pascal Président Jury : BRETON Evelyne Chronométrage :
DC Adjoints : LECOMTE Eric Jury : LEFEVRE Stéphane CROCHET David

Technique : DUMORD Jean-Marc TAMON Magali et Pascal
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Ligue Catégorie 125 - Open 25 - pit bikes La Lande Saint Nazaire (1.345 km)

Essais Chronos Classement sur le meilleur tour

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 23/04/2023 09:00

Départ : 08:37, Fin : 08:57

1 45 BLANCHARD Kevin MOTOS ACTIVES 14 1:17.407 - 11 13
2 6 BATAILLE Stephane HAGUE RACING CLUB JUNIORS 1:17.805 0.398 9 9
3 87 CARVALHO Eliott MC TRAJECTOIRE GRAND PRIX 1:19.675 2.268 4 8
4 7 BOUCHET Dimitri MOTO CLUB DE DREUX 1:20.400 2.993 11 11
5 20 HAIRON Fabien HAGUE RACING CLUB JUNIORS 1:20.869 3.462 12 12
6 52 HENRY Guillaume MOTO CLUB DE SOLOGNE 1:21.488 4.081 6 6
7 14 LECARPENTIER Lucas HAGUE RACING CLUB JUNIORS 1:21.597 4.190 11 11
8 11 BERC Justin MOTO CLUB DE DREUX 1:22.398 4.991 8 8
9 77 AVOINE Arthur HAGUE RACING CLUB JUNIORS 1:22.652 5.245 10 10
10 5 MERCIER Alexandre MOTOS ACTIVES 14 1:22.892 5.485 6 7
11 9 CABARET Nathan MOTOS ACTIVES 14 1:24.488 7.081 10 10
12 28 SAINGRAIN Morgan MOTOS ACTIVES 14 1:24.634 7.227 7 8
13 1 OZENNE Baptiste MOTOS ACTIVES 14 1:24.979 7.572 1 1
14 21 LAGRIVE Alexandre MOTOS ACTIVES 14 1:25.011 7.604 11 11
15 13 ALLARD Clement MOTO CLUB DE LA RUCHE NOUAN… 1:25.794 8.387 3 3
16 31 MOTTE Dylan HAGUE RACING CLUB JUNIORS 1:27.538 10.131 3 3
17 26 MERILLE Nicolas MOTOS ACTIVES 14 1:28.910 11.503 8 10
18 10 LEVEILLARD Xavier MOTO CLUB DE DREUX 1:28.911 11.504 4 5
19 37 BONNISSENT Thomas HAGUE RACING CLUB JUNIORS 1:30.528 13.121 7 7
20 18 ARNAUTS Bastien MOTO CLUB DES ABERS 1:32.128 14.721 3 5
21 15 HERARD Alexandre MOTOS ACTIVES 14 1:32.415 15.008 2 6
22 69 CHARUEL Mickael MOTOS ACTIVES 14 1:33.252 15.845 7 8
23 73 BONNISSENT Christophe HAGUE RACING CLUB JUNIORS 1:35.542 18.135 7 8
24 51 RENAN Hugo ASM DE L ACO 1:41.647 24.240 1 1

Directeur de Course : BELIN Pascal Président Jury : BRETON Evelyne Chronométrage :
DC Adjoints : LECOMTE Eric Jury : LEFEVRE Stéphane CROCHET David

Technique : DUMORD Jean-Marc TAMON Magali et Pascal
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Ligue Catégorie 125 - Open 25 - pit bikes La Lande Saint Nazaire (1.345 km)

Course 1 Grille de départ

Heure départ : 23/04/2023 12:15      Fermeture pré-grille : 12:05      Durée : 13 Tr. (17.485 Kms)

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 23/04/2023 11:12
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Ligue Catégorie 125 - Open 25 - pit bikes La Lande Saint Nazaire (1.345 km)

Course 1 Grille de départ

Heure départ : 23/04/2023 11:55      Fermeture pré-grille : 11:45      Durée : 13 Tr. (17.485 Kms)
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LA HAGUE

23 avril 2023

Ligue Catégorie 125 - Open 25 La Lande Saint Nazaire (1.345 km)

Liste des engagés (22)

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 22/04/2023 10:48

N Trans. 1 Nom Club Marque

5 MERCIER Alexandre MOTOS ACTIVES 14 Ktm 125 … NCO 299256 125 LEAG…

6 BATAILLE Stephane HAGUE RACING CLUB JUNI… KTM 250 … NCO 129640 Open

7 FACONDINI Antony MOTO CLUB RIDING SENS… YAMAHA … NCO 380178 Open

8 BRUNET Laurent MOTO CLUB DE SOLOGNE yamaha … NCO 182206 Open

9 CABARET Nathan MOTOS ACTIVES 14 TM Racin… NCO 375710 Open

14 LECARPENTIER Lucas HAGUE RACING CLUB JUNI… Yamaha … NCO 193098 125 LEAG…

15 HERARD Alexandre MOTOS ACTIVES 14 Honda 12… NCO 372219 125 LEAG…

16 CHABOT Nicolas MOTO CLUB DE SOLOGNE Mbk mac… NCO 062024 Open

20 HAIRON Fabien HAGUE RACING CLUB JUNI… Honda 12… NCO 309852 125 LEAG…

21 LAGRIVE Alexandre MOTOS ACTIVES 14 yamaha … NCO 053987 125 LEAG…

26 DESER Nicolas ICI RAIL D OR NORMANDIE PROTOT… NCO 104173 125 LEAG…

27 BORGEAIS Paul HAGUE RACING CLUB JUNI… Yamaha … LJA 382022 125 LEAG…

28 SAINGRAIN Morgan MOTOS ACTIVES 14 Ktm 125 … NCO 299254 125 LEAG…

31 MOTTE Dylan HAGUE RACING CLUB JUNI… Aprilia 12… LJA 377009 Open

37 BONNISSENT Thomas HAGUE RACING CLUB JUNI… Honda 12… NCO 218603 125 LEAG…

45 BLANCHARD Kevin MOTOS ACTIVES 14 Proto 125 … NCO 210500 125 LEAG…

51 RENAN Hugo ASM DE L ACO Honda 25… NCO 315486 Open

52 HENRY Guillaume MOTO CLUB DE SOLOGNE MBK Mac… NCO 163428 Open

69 CHARUEL Mickael MOTOS ACTIVES 14 honda 12… NCO 155574 125 LEAG…

73 BONNISSENT Christophe HAGUE RACING CLUB JUNI… Yamaha … NCO 275607 125 LEAG…

77 AVOINE Arthur HAGUE RACING CLUB JUNI… Derbi 125 … NCO 168371 Open

87 CARVALHO Eliott MC TRAJECTOIRE GRAND … FULGUR … NJ3C 301916 Open

Directeur de Course : BELIN Pascal Président Jury : BRETON Evelyne Chronométrage :
DC Adjoints : LECOMTE Eric Jury : LEFEVRE Stéphane CROCHET David

Technique : DUMORD Jean-Marc TAMON Magali et Pascal
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Ligue Catégorie 125 - Open 25 - pit bikes La Lande Saint Nazaire (1.345 km)

Classement Epreuve Classement sur points (max.)

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 23/04/2023 17:37

1 45 BLANCHARD Kevin MOTOS ACTIVES 14 Proto 125 4T 2008 25 25
2 20 HAIRON Fabien HAGUE RACING CLUB JUNIO… Honda 125 4T 2004 20 20
3 14 LECARPENTIER Lucas HAGUE RACING CLUB JUNIO… Yamaha 125 4T 2008 13 11
4 267 DESER Nicolas ICI RAIL D OR NORMANDIE PROTOTYPE 125 4T 20… 9 13
5 5 MERCIER Alexandre MOTOS ACTIVES 14 Ktm 125 4T 2015 11 9
6 37 BONNISSENT Thomas HAGUE RACING CLUB JUNIO… Honda 125 4T 2005 8 10
7 15 HERARD Alexandre MOTOS ACTIVES 14 Honda 125 4T 2006 10 7
8 21 LAGRIVE Alexandre MOTOS ACTIVES 14 Yamaha 125 4T 2008 0 16
9 28 SAINGRAIN Morgan MOTOS ACTIVES 14 Ktm 125 4T 2015 16 0
10 69 CHARUEL Mickael MOTOS ACTIVES 14 Honda 125 4T 2004 7 8
11 73 BONNISSENT Christophe HAGUE RACING CLUB JUNIO… Yamaha 125 4T 2013 6 6

1 52 HENRY Guillaume MOTO CLUB DE SOLOGNE MBK Mach G 70 2T 2009 20 25
2 87 CARVALHO Eliott MC TRAJECTOIRE GRAND P… FULGUR 250 4T 2022 25 13
3 6 BATAILLE Stephane HAGUE RACING CLUB JUNIO… KTM 250 4T 2020 16 20
4 9 CABARET Nathan MOTOS ACTIVES 14 TM Racing 85 2T 2017 8 16
5 8 BRUNET Laurent MOTO CLUB DE SOLOGNE yamaha 70 2T 2015 9 10
6 31 MOTTE Dylan HAGUE RACING CLUB JUNIO… Aprilia 125 2T 2000 11 8
7 51 RENAN Hugo ASM DE L ACO Honda 250 4T 2011 10 7
8 77 AVOINE Arthur HAGUE RACING CLUB JUNIO… Derbi 125 2T 2008 13 0
9 91 MONGREDIEN Christop… scooter 0 11
10 16 CHABOT Nicolas MOTO CLUB DE SOLOGNE Mbk mach g 70 2T 2004 0 9
11 71 FACONDINI Antony MOTO CLUB RIDING SENSAT… YAMAHA jog 70 2T 2004 0 6

1 94 TURPAULT Mathis 20 25
2 7 BOUCHET Dimitri MOTO CLUB DE DREUX ycf 125 4T 2022 25 8
3 10 LEVEILLARD Xavier MOTO CLUB DE DREUX ycf 125 4T 2022 10 20
4 13 ALLARD Clement MOTO CLUB DE LA RUCHE N… Kayo 125 4T 2023 16 11
5 1 OZENNE Baptiste MOTOS ACTIVES 14 YCF 125 4T 2018 13 13
6 2 PAING Kyllian 8 16
7 18 ARNAUTS Bastien MOTO CLUB DES ABERS ycf 125 4T 2022 9 9
8 17 TURPAULT Thomas MOTOS ACTIVES 14 YCF 125 4T 2021 7 10
9 171 RAMOS Pedro 6 7
10 26 MERILLE Nicolas MOTOS ACTIVES 14 YCF 125 4T 2002 11 0
11 11 BERC Justin MOTO CLUB DE DREUX YCF 125 4T 0 0

Directeur de Course : BELIN Pascal Président Jury : BRETON Evelyne Chronométrage :
DC Adjoints : LECOMTE Eric Jury : LEFEVRE Stéphane CROCHET David

Technique : DUMORD Jean-Marc TAMON Magali et Pascal
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Ligue Catégorie 125 - Open 25 - pit bikes La Lande Saint Nazaire (1.345 km)

Course 2 Grille de départ

Heure départ : 23/04/2023 17:10      Fermeture pré-grille : 17:00      Durée : 13 Tr. (17.485 Kms)

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 23/04/2023 15:05
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LA HAGUE

23 avril 2023

Ligue Catégorie 125 - Open 25 - pit bikes La Lande Saint Nazaire (1.345 km)

Course 2 Grille de départ

Heure départ : 23/04/2023 17:10      Fermeture pré-grille : 17:00      Durée : 13 Tr. (17.485 Kms)
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Directeur de Course : BELIN Pascal Président Jury : BRETON Evelyne Chronométrage :
DC Adjoints : LECOMTE Eric Jury : LEFEVRE Stéphane CROCHET David

Technique : DUMORD Jean-Marc TAMON Magali et Pascal
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Ligue Catégorie 125 - Open 25 - pit bikes La Lande Saint Nazaire (1.345 km)

Course 1 Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 23/04/2023 13:37

Départ : 12:19, Drapeau damier : 12:36

1 87 CARVALHO Eliott MC TRAJECTOIRE G… FULGUR 25… Open 13 00:16:45.890 - 1:15.961 12
2 52 HENRY Guillaume MOTO CLUB DE SOL… MBK Mach … Open 13 00:16:46.261 0.371 1:15.204 13
3 45 BLANCHARD Kevin MOTOS ACTIVES 14 Proto 125 4… 125 LEA… 13 00:17:00.272 14.382 1:16.673 4
4 6 BATAILLE Stephane HAGUE RACING CLU… KTM 250 4T … Open 13 00:17:01.348 15.458 1:16.255 13
5 7 BOUCHET Dimitri MOTO CLUB DE DRE… ycf 125 4T 2… Pit Bikes 13 00:17:16.059 30.169 1:17.606 8
6 77 AVOINE Arthur HAGUE RACING CLU… Derbi 125 2… Open 13 00:17:25.837 39.947 1:19.015 3
7 31 MOTTE Dylan HAGUE RACING CLU… Aprilia 125 2… Open 13 00:17:33.412 47.522 1:19.187 12
8 94 TURPAULT Mathis Pit Bikes 13 00:17:34.076 48.186 1:17.487 9
9 13 ALLARD Clement MOTO CLUB DE LA R… Kayo 125 4… Pit Bikes 13 00:17:34.429 48.539 1:18.593 8
10 20 HAIRON Fabien HAGUE RACING CLU… Honda 125 … 125 LEA… 13 00:17:34.869 48.979 1:19.289 2
11 1 OZENNE Baptiste MOTOS ACTIVES 14 YCF 125 4T … Pit Bikes 13 00:17:37.973 52.083 1:17.483 11
12 26 MERILLE Nicolas MOTOS ACTIVES 14 YCF 125 4T … Pit Bikes 13 00:17:42.713 56.823 1:19.605 12
13 28 SAINGRAIN Morgan MOTOS ACTIVES 14 Ktm 125 4T … 125 LEA… 13 00:17:45.823 59.933 1:19.275 12
14 14 LECARPENTIER Lu… HAGUE RACING CLU… Yamaha 12… 125 LEA… 13 00:17:46.668 1:00.778 1:20.744 12
15 5 MERCIER Alexandre MOTOS ACTIVES 14 Ktm 125 4T … 125 LEA… 13 00:17:49.230 1:03.340 1:19.237 13
16 51 RENAN Hugo ASM DE L ACO Honda 250 … Open 13 00:17:57.099 1:11.209 1:18.800 12
17 10 LEVEILLARD Xavier MOTO CLUB DE DRE… ycf 125 4T 2… Pit Bikes 13 00:18:05.095 1:19.205 1:21.105 12
18 18 ARNAUTS Bastien MOTO CLUB DES AB… ycf 125 4T 2… Pit Bikes 13 00:18:05.272 1:19.382 1:21.373 8
19 2 PAING Kyllian Pit Bikes 12 00:16:50.040 1 Tr. 1:21.430 6
20 8 BRUNET Laurent MOTO CLUB DE SOL… yamaha 70 … Open 12 00:17:14.850 1 Tr. 1:24.381 3
21 15 HERARD Alexandre MOTOS ACTIVES 14 Honda 125 … 125 LEA… 12 00:17:19.964 1 Tr. 1:23.464 12
22 17 TURPAULT Thomas MOTOS ACTIVES 14 YCF 125 4T … Pit Bikes 12 00:17:23.275 1 Tr. 1:19.171 12
23 267 DESER Nicolas ICI RAIL D OR NORM… PROTOTYP… 125 LEA… 12 00:17:33.359 1 Tr. 1:23.889 12
24 37 BONNISSENT Tho… HAGUE RACING CLU… Honda 125 … 125 LEA… 12 00:17:56.678 1 Tr. 1:26.109 12
25 69 CHARUEL Mickael MOTOS ACTIVES 14 Honda 125 … 125 LEA… 12 00:18:05.008 1 Tr. 1:27.156 10
26 73 BONNISSENT Chris… HAGUE RACING CLU… Yamaha 12… 125 LEA… 11 00:16:47.986 2 Tr. 1:28.221 10
27 9 CABARET Nathan MOTOS ACTIVES 14 TM Racing … Open 11 00:17:15.633 2 Tr. 1:19.291 8
28 171 RAMOS Pedro Pit Bikes 11 00:17:48.103 2 Tr. 1:27.263 11

29 71 FACONDINI Antony MOTO CLUB RIDING … YAMAHA jo… Open 6 00:09:47.037 7 Tr. 1:33.342 4
30 16 CHABOT Nicolas MOTO CLUB DE SOL… Mbk mach g … Open 5 00:11:39.640 8 Tr. 1:23.235 3
31 11 BERC Justin MOTO CLUB DE DRE… YCF 125 4T 5 00:17:34.997 8 Tr. 1:18.859 4
32 21 LAGRIVE Alexandre MOTOS ACTIVES 14 Yamaha 12… 125 LEA… 4 00:05:38.942 9 Tr. 1:22.132 3
33 91 MONGREDIEN Chri… scooter Open 4 00:06:23.789 9 Tr. 1:27.518 2

Directeur de Course : BELIN Pascal Président Jury : BRETON Evelyne Chronométrage :
DC Adjoints : LECOMTE Eric Jury : LEFEVRE Stéphane CROCHET David

Technique : DUMORD Jean-Marc TAMON Magali et Pascal
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Ligue Catégorie 125 - Open 25 - pit bikes La Lande Saint Nazaire (1.345 km)

Course 1 Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 23/04/2023 12:45

Départ : 12:19, Drapeau damier : 12:36

1 87 CARVALHO Eliott Open 13 00:16:45.890 - 1:15.961 12
2 52 HENRY Guillaume Open 13 00:16:46.261 0.371 1:15.204 13
3 45 BLANCHARD Kevin 125 LEAGUE 13 00:17:00.272 14.382 1:16.673 4
4 6 BATAILLE Stephane Open 13 00:17:01.348 15.458 1:16.255 13
5 7 BOUCHET Dimitri Pit Bikes 13 00:17:16.059 30.169 1:17.606 8
6 77 AVOINE Arthur Open 13 00:17:25.837 39.947 1:19.015 3
7 1 OZENNE Baptiste Pit Bikes 13 00:17:27.973 42.083 1:17.483 11
8 31 MOTTE Dylan Open 13 00:17:33.412 47.522 1:19.187 12
9 94 TURPAULT Mathis Pit Bikes 13 00:17:34.076 48.186 1:17.487 9
10 13 ALLARD Clement Pit Bikes 13 00:17:34.429 48.539 1:18.593 8
11 20 HAIRON Fabien 125 LEAGUE 13 00:17:34.869 48.979 1:19.289 2
12 26 MERILLE Nicolas Pit Bikes 13 00:17:42.713 56.823 1:19.605 12
13 28 SAINGRAIN Morgan 125 LEAGUE 13 00:17:45.823 59.933 1:19.275 12
14 14 LECARPENTIER Lucas 125 LEAGUE 13 00:17:46.668 1:00.778 1:20.744 12
15 5 MERCIER Alexandre 125 LEAGUE 13 00:17:49.230 1:03.340 1:19.237 13
16 51 RENAN Hugo Open 13 00:17:57.099 1:11.209 1:18.800 12
17 10 LEVEILLARD Xavier Pit Bikes 13 00:18:05.095 1:19.205 1:21.105 12
18 18 ARNAUTS Bastien Pit Bikes 13 00:18:05.272 1:19.382 1:21.373 8
19 2 PAING Kyllian Pit Bikes 12 00:16:50.040 1 Tr. 1:21.430 6
20 8 BRUNET Laurent Open 12 00:17:14.850 1 Tr. 1:24.381 3
21 15 HERARD Alexandre 125 LEAGUE 12 00:17:19.964 1 Tr. 1:23.464 12
22 17 TURPAULT Thomas Pit Bikes 12 00:17:23.275 1 Tr. 1:19.171 12
23 267 DESER Nicolas 125 LEAGUE 12 00:17:33.359 1 Tr. 1:23.889 12
24 37 BONNISSENT Thomas 125 LEAGUE 12 00:17:56.678 1 Tr. 1:26.109 12
25 69 CHARUEL Mickael 125 LEAGUE 12 00:18:05.008 1 Tr. 1:27.156 10
26 73 BONNISSENT Christophe 125 LEAGUE 11 00:16:47.986 2 Tr. 1:28.221 10
27 9 CABARET Nathan Open 11 00:17:15.633 2 Tr. 1:19.291 8
28 171 RAMOS Pedro Pit Bikes 11 00:17:48.103 2 Tr. 1:27.263 11

29 71 FACONDINI Antony Open 6 00:09:47.037 7 Tr. 1:33.342 4
30 16 CHABOT Nicolas Open 5 00:11:39.640 8 Tr. 1:23.235 3
31 11 BERC Justin 5 00:17:34.997 8 Tr. 1:18.859 4
32 21 LAGRIVE Alexandre 125 LEAGUE 4 00:05:38.942 9 Tr. 1:22.132 3
33 91 MONGREDIEN Christophe Open 4 00:06:23.789 9 Tr. 1:27.518 2

Directeur de Course : BELIN Pascal Président Jury : BRETON Evelyne Chronométrage :
DC Adjoints : LECOMTE Eric Jury : LEFEVRE Stéphane CROCHET David

Technique : DUMORD Jean-Marc TAMON Magali et Pascal
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Ligue Catégorie 125 - Open 25 - pit bikes La Lande Saint Nazaire (1.345 km)

Course 2 Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 23/04/2023 17:33

Départ : 17:15, Drapeau damier : 17:30

1 52 HENRY Guillaume Open 13 00:15:12.022 - 1:08.964 11
2 94 TURPAULT Mathis Pit Bikes 13 00:15:44.177 32.155 1:09.753 5
3 6 BATAILLE Stephane Open 13 00:15:49.319 37.297 1:11.900 6
4 9 CABARET Nathan Open 13 00:15:49.765 37.743 1:10.505 9
5 87 CARVALHO Eliott Open 13 00:15:50.678 38.656 1:11.726 9
6 91 MONGREDIEN Chri… Open 13 00:15:50.729 38.707 1:10.241 8
7 45 BLANCHARD Kevin 125 LEAGUE 13 00:15:52.272 40.250 1:11.572 9
8 10 LEVEILLARD Xavier Pit Bikes 13 00:15:59.403 47.381 1:11.511 3
9 8 BRUNET Laurent Open 13 00:16:00.034 48.012 1:10.836 8
10 16 CHABOT Nicolas Open 13 00:16:09.898 57.876 1:11.912 8
11 20 HAIRON Fabien 125 LEAGUE 13 00:16:11.459 59.437 1:13.030 12
12 21 LAGRIVE Alexandre 125 LEAGUE 13 00:16:14.384 1:02.362 1:13.036 9
13 11 BERC Justin 13 00:16:17.741 1:05.719 1:13.624 12
14 267 DESER Nicolas 125 LEAGUE 13 00:16:18.866 1:06.844 1:12.664 12
15 31 MOTTE Dylan Open 13 00:16:20.019 1:07.997 1:13.058 12
16 2 PAING Kyllian Pit Bikes 13 00:16:23.386 1:11.364 1:13.539 10
17 51 RENAN Hugo Open 13 00:16:34.341 1:22.319 1:11.006 11
18 14 LECARPENTIER Lu… 125 LEAGUE 13 00:16:42.126 1:30.104 1:13.328 4
19 1 OZENNE Baptiste Pit Bikes 12 00:15:12.180 1 Tr. 1:14.147 8
20 13 ALLARD Clement Pit Bikes 12 00:15:18.711 1 Tr. 1:12.287 7
21 17 TURPAULT Thomas Pit Bikes 12 00:15:21.177 1 Tr. 1:14.647 12
22 37 BONNISSENT Tho… 125 LEAGUE 12 00:15:29.444 1 Tr. 1:14.318 9
23 5 MERCIER Alexandre 125 LEAGUE 12 00:15:30.008 1 Tr. 1:15.253 10
24 18 ARNAUTS Bastien Pit Bikes 12 00:15:30.763 1 Tr. 1:15.501 9
25 7 BOUCHET Dimitri Pit Bikes 12 00:15:36.417 1 Tr. 1:13.710 10
26 71 FACONDINI Antony Open 12 00:15:49.717 1 Tr. 1:16.813 12
27 69 CHARUEL Mickael 125 LEAGUE 12 00:15:52.869 1 Tr. 1:16.987 10
28 15 HERARD Alexandre 125 LEAGUE 12 00:15:53.364 1 Tr. 1:16.873 10
29 73 BONNISSENT Chris… 125 LEAGUE 11 00:15:29.379 2 Tr. 1:22.410 10
30 171 RAMOS Pedro Pit Bikes 11 00:15:37.505 2 Tr. 1:20.598 2

31 77 AVOINE Arthur Open 9 00:11:15.846 4 Tr. 1:13.105 8

32 26 MERILLE Nicolas Pit Bikes 4 00:05:54.240 9 Tr. 1:22.870 2
33 28 SAINGRAIN Morgan 125 LEAGUE 0 00:00:03.738 13 Tr. - 0

Directeur de Course : BELIN Pascal Président Jury : BRETON Evelyne Chronométrage :
DC Adjoints : LECOMTE Eric Jury : LEFEVRE Stéphane CROCHET David

Technique : DUMORD Jean-Marc TAMON Magali et Pascal
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